
                                                    Uchwała  Nr 6/II/19 

                                           Cieszyńskiej Rady Seniorów  

                                                z dnia 18 marca 2019 roku 
  

 

 

w sprawie : przyjęcia apelu do władz wszystkich  gmin Powiatu Cieszyńskiego 

                    w sprawie tworzenia i wspierania  Rad Seniorów  

 

 

           Na podstawie §4 ust.11  Regulaminu Cieszyńskiej Rady Seniorów , przyjętego 

Uchwałą Nr4/2019 ,  Cieszyńska Rada  Seniorów  

 

 

                                         postanawia, co następuje :    

 

 

                                                        § 1 

 

Przyjąć  apel w sprawie tworzenia i wspierania  Rad Seniorów,  w brzmieniu zgodnym z 

załącznikiem do niniejszej uchwały. 

                                                  

 

                                                         § 2 

Apel skierować  do władz  wszystkich  gmin Powiatu Cieszyńskiego. 

 

                                                         § 3 

 

Wykonanie  uchwały powierzyć Przewodniczącemu Cieszyńskiej Rady Seniorów. 

 

                                                         § 4 

 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia .     

 

 

Przewodniczący Cieszyńskiej Rady Seniorów 

                      Andrzej Mleczko  

 
 


